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İki Adımlı Doğrulama Nedir ? 

İki Adımlı Doğrulama (2FA), Google hesaplarına ek bir güvenlik katmanı sağlayan kimlik doğrulama 

yöntemidir. Hesabınıza giriş yapmak için yalnızca şifre girmek yeterli değildir; bunun yanı sıra ikinci bir 

doğrulama adımı daha tamamlanmalıdır. Bu adım; telefonunuza gönderilen doğrulama kodu, bir güvenlik 

anahtarı veya biyometrik doğrulama yöntemi olabilir. Böylece şifreniz ele geçirilse dahi izniniz olmadan 

hesabınıza erişim engellenmiş olur. 

İki Adımlı Doğrulama Ne İşe Yarar ? 

Günümüzde artan siber tehditler nedeniyle tek başına şifre kullanımı yeterli güvenliği sağlamamaktadır. 

Şifreniz bir şekilde başkalarının eline geçse bile, 2FA sayesinde hesabınıza erişim sağlanamaz. Bu yöntem 

aynı zamanda Google ve Gmail hesap kurtarma süreçlerinde de ek koruma sunar. Hem kişisel hem de 

kurumsal hesaplarda güvenliğin artırılması için en etkili yöntemlerden biridir. 
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Google Hesabında 2 Adımlı Doğrulama Nasıl Etkinleştirilir? 

 

Adım-1: Aşağıdaki görselde görüleceği üzere Google Hesabınızı Yönetin butonuna tıklayınız. 
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Adım-2: Öncelikle sol menüde yer alan Güvenlik sekmesine tıklayınız. Ardından açılan ekranda 2 Adımlı 

Doğrulama bölümünü seçiniz. 
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Adım-3: Aşağıdaki görselde ok ile gösterilen 2 Adımlı Doğrulamayı Açın butonuna tıklayınız. Telefon 

numaranızı girip doğruladıktan sonra yine aşağıdaki görselde yer alan ekran açılacaktır. Bitti butonuna 

tıklayarak pencereyi kapatabilirsiniz. Bu aşamadan sonra İkinci Adımlar bölümünde, kullanılabilir tüm 

iki adımlı doğrulama yöntemlerini görüntüleyebilirsiniz. 
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Adım-4: Aşağıdaki görselde görüleceği üzere iki adımlı doğrulama başarıyla etkinleştirilmiştir. Bu işlem 

sonrasında hesabınıza her girişte iki adımlı doğrulama yöntemi ile oturum açmanız gerekecektir 
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Adım-5: Aşağıdaki görselde görüleceği üzere iki adımlı doğrulama tamamlandığına dair bilgilendirmeleri 

görmüş olacaksınız.  
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Adım-6: Aşağıdaki görselde görüleceği üzere ilgili alanlara e-posta adresinizi ve şifrenizi girdikten sonra 

telefonunuza gönderilen kısa mesaj (SMS) doğrulama kodunu, ok ile gösterilen alana girmeniz 

gerekmektedir. Bu cihazda bir daha sorma seçeneğini işaretlemeniz halinde, aynı cihazdan yapılacak 

sonraki oturum açmalarınızda iki adımlı doğrulama adımı tekrar gösterilmeyecektir. Ancak farklı bir 

cihazdan oturum açmanız durumunda doğrulama kodunu yeniden girmeniz gerekecektir.” 

 

 
 

 

Destek: İşlemler sırasında teknik bir sorunla karşılaşmanız durumunda, destek taleplerinizi 

destek@ktun.edu.tr e-posta adresine ileterek yardım alabilirsiniz. 


